
 

Zápis z valné hromady spolku Liberecké 
gazely 

č. 01/14  

25. dubna 2014  

   
Přítomní:  11 členů – viz. prezeční listiny 
 

Program schůze:  

1. Schválení programu valné hromady.  

2. Informace o stavu financí. 

3. Schválení účetní závěrky roku 2013 a rozpočtu pro rok 2014 

4. Volba výkonného výboru 

5. Zhodnocení činnosti spolku, vyhodnocení sezony 2013/2014 

6. Futsalista roku 

7. Tréninky  

8. Založení B-týmu 

9. Úkoly 

Zápis 

Schůze byla svolána předsedou spolku Radkem Tomáškem. Ten valnou hromadu 
v 18:30 zahájil a přivítal všechny přítomné členy. Valné hromadě předsedal předseda 
Radek Tomášek, který ověřil, že je valná hromada schopná usnášet se, neboť je 
přítomno 61,1% členů. 

1. Valná hromada schválila program schůze. 

Hlasování: Přítomno 11 členů lze usnášet se, pro 11 členů (100% přítomných) proti 0 členů (0% 
přítomných)   

2. Štěpán Hrdlička seznámil členy s výdaji a příjmy sdružení. Valná hromada byla 
seznámena se zůstatky 

a) bankovního účtu: 14.763 Kč 

b) pokladny: 1.013 Kč. 

Spolek disponuje celkovými finančními prostředky ve výši: 15.776 Kč. 

3. Valná hromada schválila  



a) účetní závěrku roku 2013 a určila, že účetní zisk 6.037 Kč bude 
ponechán v majetku spolku, 

Hlasování: Přítomno 11 členů lze usnášet se, pro 11 členů (100% přítomných) proti 0 členů (0% 
přítomných)   

b) zprávu o hospodaření a majetku spolku, kterou přednesl místopředseda 
Štěpán Hrdlička, 

Hlasování: Přítomno 11 členů lze usnášet se, pro 11 členů (100% přítomných) proti 0 členů (0% 
přítomných)   

c) rozpočet spolku pro rok 2014 s plánovanými příjmy 40.800 Kč a výdaji 
40.000 Kč. 

Hlasování: Přítomno 11 členů lze usnášet se, pro 11 členů (100% přítomných) proti 0 členů (0% 
přítomných)   

4. O předsedu spolku se ucházel Radek Tomášek, o místopředsedu se ucházel 
Štěpán Hrdlička, o tajemníka se ucházeli Jan Burkoň, Jan Lukeš a 
Jaroslav Moc.  

a) jako předseda spolku byl zvolen Radek Tomášek nar. 27.11.1979 
bytem Žitná 823, Liberec 6,  

Hlasování: Přítomno 11 členů lze usnášet se, pro 11 členů (100% přítomných) proti 0 členů (0% 
přítomných)   

b) kako místopředseda spolku byl zvolen Štěpán Hrdlička, nar. 
10.2.1980, bytem Ruprechtická 538, Liberec 1, 46001  

Hlasování: Přítomno 11 členů lze usnášet se, pro 11 členů (100% přítomných) proti 0 členů (0% 
přítomných)   

c) jako tajemník spolku byl zvolen Jaroslav Moc, nar. 21.6.1990, 
bytem Žitná 822, Liberec 6, 46006.  

Hlasování: Přítomno 11 členů lze usnášet se. 1. kolo Jan Burkoň 3 hlasy, Jan Lukeš 4 hlasy, Jaroslav Moc 
4 hlasy. Do druhé kola postoupili první dva kandidáti. V druhém kole Jaroslav Moc 7 hlasů – 63% 
přítomných, Jan Lukeš 4 hlasy – 37% přítomných. 
 

5. Radek Tomášek přednesl zprávu o činnosti spolku. Přednesl, že futsalový tým 
skončil na 2. místě Libereckého okresního přeboru. V krajském poháru FAČR 
vypadl v prvním kole.  

Hlasování: Přítomno 11 členů lze usnášet se, pro 11 členů (100% přítomných) proti 0 členů (0% 
přítomných)   

6. Futsalistou roku byl zvolen  Filip Henzl.  

7. Valná hromada souhlasí s pořádáním tréninků od května do září 2014.  

Hlasování: Přítomno 11 členů lze usnášet se, pro 11 členů (100% přítomných) proti 0 členů (0% 
přítomných)   

8. Založení B-týmu: Valná hromada neschválila založení B-týmu.  

Hlasování: Přítomno 11 členů lze usnášet se, pro 2 členů (18% přítomných) proti 72 členů (0% 
přítomných)   

 



9. Valná hromada úkoly: Výbor má připravit nové stanovy vyvolané změnou 
občanského zákoníku. Tyto stanovy by měl výbor předložit členům spolku 
alespoň půl roku před valnou hromadou, která je má schválit.  

Valná hromada schválila název uvedený ve stanovách Liberecké gazely z.s.. 

Hlasování: Přítomno 11 členů lze usnášet se, pro 11 členů (100% přítomných) proti 0 členů (0% 
přítomných)   

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Liberci 26. 4. 2014 
 
Zapsal: Štěpán Hrdlička  …………………… Ověřil: Radek Tomášek ………………………  
 
 
 
Příloha:  Prezenční listina ze dne 25. dubna 2014 



Prezenční listina valné hromady ze dne 25. dubna 2014 

 Radek Tomášek    

Štěpán Hrdlička    

Jaroslav Moc    

René Šefr  

Jan Lukeš  

Aleš Tomášek  

Tomáš Princ  

Jan Burkoň  

Pavel Cechl  

Radek Moc  

Miroslav Šifta  

Tomáš Borák  

Filip Henzl  

Lukáš Drzymala  

 


